

# **ERO FINANS ApS**

Bøtø Møllevej 12  
4873 Væggerløse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2019**

---

**Jan Rune Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ERO FINANS ApS Bøtø Møllevvej 12 4873 Væggerløse
	CVR-nr: 25974441 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.
<b>Revisor</b>	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drift og udlejning af spilleautomater, investering i fast ejendom, værdipapirer, samt hermed i forbindelse stående virksomhed.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 295.031 hvilket er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.643.987</b>	<b>3.857.146</b>
Personaleomkostninger .....	1	-153.374	-559.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-427.498	-442.135
Andre driftsomkostninger .....		-1.596.468	-1.982.312
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>466.647</b>	<b>873.107</b>
Andre finansielle indtægter .....		29.943	40.272
Øvrige finansielle omkostninger .....		-114.871	-110.730
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>381.719</b>	<b>802.649</b>
Skat af årets resultat .....	3	-86.688	-179.300
<b>Årets resultat</b> .....		<b>295.031</b>	<b>623.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		295.031	623.349
<b>I alt</b> .....		<b>295.031</b>	<b>623.349</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		950.382	960.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		432.113	849.364
Indretning af lejede lokaler .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.382.495</b>	<b>1.809.993</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.382.495</b>	<b>1.809.993</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.895.521	9.160.583
Udskudte skatteaktiver .....		32	0
Andre tilgodehavender .....		1.000.969	1.089.150
Periodeafgrænsningsposter .....		30.161	21.522
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.926.683</b>	<b>10.271.255</b>
Likvide beholdninger .....		5.199.412	5.482.412
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.126.095</b>	<b>15.753.667</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.508.590</b>	<b>17.563.660</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		13.811.402	13.516.371
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.936.402</b>	<b>13.641.371</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	47.612
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>47.612</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		230.278	270.857
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>230.278</b>	<b>270.857</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		40.577	38.884
Gæld til banker .....		0	664.317
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	87.906
Skyldig selskabsskat .....		553.973	656.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.661.435	1.929.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		85.925	226.122
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.341.910</b>	<b>3.603.820</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.572.188</b>	<b>3.874.677</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.508.590</b>	<b>17.563.660</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	13.516.371	13.641.371
Årets resultat .....	0	295.031	295.031
Egenkapital, ultimo .....	125.000	13.811.402	13.936.402

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	135.746	538.864
Andre omkostninger til social sikring mv.	17.628	20.728
	<u>153.374</u>	<u>559.592</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmidler	417.251	426.947
Ombygning lejede lokaler	0	4.941
Bygninger	10.247	10.247
	<u>427.498</u>	<u>442.135</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering skat tidligere år	-11.550	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	145.882	221.034
Regulering udskudt skat	-47.644	-41.734
	<u>86.688</u>	<u>179.300</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Ombygning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	1.178.510	258.468	8.605.656
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.178.510</b>	<b>258.468</b>	<b>8.605.656</b>
Af- og nedskrivning primo	-217.881	-258.468	-7.756.292
Årets afskrivning	-10.247	0	-417.251
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-228.128</b>	<b>-258.468</b>	<b>8.173.543</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>950.382</b>	<b>0</b>	<b>432.113</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

##### Gæld til realkreditinstitutter

	2018	2017
	kr.	kr.
Nykredit	270.855	309.741
Afdrag 2019	-40.577	-38.884
	<b>230.278</b>	<b>270.857</b>

Restgæld efter 5 år kr. 49.529.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ero Holding af 2008 ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med dets moderselskab for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev i Ankervej 24, 4800 Nykøbing F. på kr. 500.000.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 270.855, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 950.382.

Der er stillet kaution over for Joker Invest ApS.

Der er stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000 for gæld til Jyske Bank, på kr. 0 med pant i driftsinventar og materiel.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0